
به گزارش اقتصاد  کیش، غلامحسین مظفری رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در 
جلسه شورای معاونان و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش 
در سالن رازی مرکز همایش های بین المللی کیش ارائه 
خدمات با کیفیت به گردشــگران در کیش را یکی از 
مهم ترین محورهای فعالیت این سازمان عنوان کرد و 
افزود: بخشــی از این خدمات از سوی سازمان منطقه 
آزاد کیش ارائه می شود و بخشی نیز مربوط به افرادی 
هست که حلقه اتصال ما با گردشگر برای ارائه خدمات 

با کیفیت هستند.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش خاطر نشــان 
کــرد: باید توجه اصلی متولیان این امر به ارائه خدمات 
باکیفیت، مطلوب و مناسب با شرایط ایده ال جلب شود.

غلامحســین مظفری با اشاره به افزایش سطح توقع 
گردشــگران ازخدمات در جزیــره کیش و ضرورت 
حضورافراد توانمند درعرصه گردشگری برای حفظ 
برندکیش به عنوان مقصد مطلوب گردشگری در کشور 
و منطقه گفت: باید خود را با شرایط موجود تطبیق داد 
و در راستای ارتقای کیفیت گام های موثری برداشت و 
افرادی که توانایی هم سو شدن با روند ارتقاء خدمات 

در کیش را ندارند باید از سیستم حذف شوند.
مظفری در رابطه با تبیین هدف گذاری ها برای جذب 

گردشگران از استان های مختلف کشور به منطقه آزاد 
کیش اظهار داشت: مراکز گردشگری و تفریحی یکی 
از پربازدید ترین مکان ها دراینجزیره اســت و سازمان 
منطقه آزاد کیش بیشــتر از خدمات زیر بنایی؛ از طریق 
مکان های گردشــگری مورد قضاوت مسافران قرار 

می گیرد.
وی تصریح کرد: در ساماندهی این فضاها باید به گونه 
ای عمل کرد که ارتقای کیفیت اصلی ترین موضوع برای 

جلب رضایت حداکثری گردشگران باشد.
رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش در رابطه 
با جذب 40 برند شناخته شده در منطقه آزاد کیش افزود: 
با فراهم کردن مکان های مناسب در ساحل جزیره کیش 
برای برند های یاد شــده، ســطح ارائه خدمات در این 

منطقه ارتقاء خواهد یافت.
به گفته غلامحسین مظفری عملکرد سازمان منطقه 
آزاد کیش در حــوزه های مالی، فرهنگی، اقتصادی و 
حاکمیتی باید به گونه ای باشد که نماینگر یک سازمان 

مقتدر و توانمند باشد.
مظفری گفت: جزیره کیش به عنوان منطقه گردشگر 
پذیر پیشگام در توسعه و فراهم کردن زمینه های رشد 
اقتصادی است و در بسیاری از موضوعات برای کشور 

پایلوت است.

بر اساس این گزارش تبدیل ساختمان منطقه آزاد کیش 
در تهران به نمایشــگاه دائمی و استفاده بهینه از فضای 
موجود این ساختمان با پیش بینی تقویم سالانه، برنامه ها 
و مناسبت های متنوع ازدیگرموارد مطرح شده دراین 

نشست بود.
در این راســتا غلامحســین مظفری ضمن تاکید بر 
ضرورت ســرعت بخشیدن به بهســازی و بازسازی 
سازمان منطقه آزاد کیش در تهران اظهار داشت : به دنبال 
فضای لوکس و تشریفات نیستیم بلکه در تلاش هستیم 
فضای مرتب و مناسبی که در شان سازمان و همچنین 
هموطنانمان باشــد ایجاد شده و نظم و انضباط حاکم 
بر سیستم ســازمان در محل پاسخگویی به مراجعان 

نیزاحساس شود.
مظفری با بیان این که ســرعت بخشیدن به بهسازی 
و آماده سازی فضاهای موجود در سطح کیفی مناسب 
می توانــد به عنوان ظرفیت های بارز این منطقه مطرح 
شــود گفت: مهمتر از اقدام بهســازی و بازسازی این 

فضاها، مشخص کردن نوع بهره برداری آن است.
وی بر ضرورت تعیین کاربری های متنوع درجهت 
استفاده بهینه ازفضاهای تاره ایجاد شده تاکید کرد و گفت 
: چنانچه نوع بهره برداری از این فضاها مشخص نشده 
و برنامه ریزی لازم برای استفاده بهینه لحاظ نشود، این 
فضا با وجود صرف هزینه بدون استفاده رها خواهد شد.
رئیس هیئت مدیره ســازمان منطقه آزاد کیش اظهار 
داشت: با شناسایی مخاطبان جامعه هدف در هر بخش 
و حوزه بر اساس برنامه سالانه؛ می توان 42 برنامه متنوع 

در ساختمان منطقه آزاد کیش در تهران برگزار کرد.
غلامحســین مظفری با اشاره به تدوین برنامه کوتاه 
مدت برای برگزاری نمایشگاه عمومی از توانمندی ها 
و ظرفیت های موجود کیــش در تهران افزود: پس از 
برگزاری نمایشگاه باید برنامه زمان بندی جهت برپایی 
نمایشــگاه های مختلف همراه با یک سالن با ظرفیت 
پذیرش 100نفر و مجهز به امکانات پشتیبانی پیش بینی 

شود.
مظفری با تاکید بر این که بخشــی از ظرفیت های 
موجود در ســاختمان منطقــه آزاد کیش در تهران را 
می توان برای برگزاری مراسم مناسبت های مختلف 
مناطــق دیگر کشــور اختصاص داد گفــت: با هم 
افزایی مناطق آزاد کشــور با سازمان منطقه آزاد کیش؛ 
ظرفیت هــای موجود در قالب برگزاری نمایشــگاه 

مشترک فراهم شده است.

جهت دریافت آخرین اخبار
 و رویدادهای کیش و منطقه به 

پایگاه خبری، تحلیلی
 اقتصاد کیش 
به نشانی زیر 
مراجعه نمایید
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مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش : رئیس جامعه هتلداران کیش  خبر داد:

اقتصـاد کیـش
سازمان آگهی ها
44424999

    اقتصاد کیش - مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش بر تقویت تعاملات میان بخشی و 
همکاری گسترده با بخش خصوصی در جهت ارائه خدمات باکیفیت به گردشگران تاکید کرد. 

ارتقاء کیفیت خدمات اصلی ترین عامل 
در افزایش رضایتمندی گردشگران  است

مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش  عنوان کرد:

اقتصاد کیش -  مدیرعامل شــرکت عمران، آب و خدمات کیش در بازدید از روند 
تکمیل پروژه مصلای کیش برتسریع در عملیات اجرایی این مجموعه تاکید کرد. 

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه 
آزاد کیش، ابوالفضل طیبی مدیر عامل شرکت  عمران ، آب و خدمات کیش باحضور 
درمصلای کیش بخش های مختلف بیرونی وداخلی این پروژه را از نزدیک بررسی 
کرد و درخصوص سرعت بخشی به اجرای با کیفیت این پروژه که محل اجتماعات 

مردمی و برگزاری آیین ها ومناسبت های مذهبی است تاکید کرد.
طیبی دراین بازدید بابیان اینکه مصلای کیش به عنوان بزرگترین مجموعه فرهنگی 
ومذهبی جزیره از اهمیت زیادی برخوردار است گفت: باتوجه به توسعه جزیره کیش 
وافزایش جمعیت این منطقه آزاد کشور، وجود مجموعه ای با امکانات مناسب خدماتی 
برای برگزاری نماز با شکوه جمعه و مناسبتهای مذهبی وملی بسیار ضروری است به 
همین دلیل به صورت مستمر از وضعیت تکمیل پروژه مصلی بازدید به عمل می آید.

وی همچنین دراین بازدید ضمن بررسی میزان پیشرفت پروژه درخصوص رفع نواقص 
وبرخی مشکلات دستور پیگیری و تسریع صادر کرد.

گفتنی است پروژه مصلای کیش در زمینی به مساحت 15 هزار متر مربع با زیر بنای 4 
هزار متر مربع در میدان فارور این جزیره احداث شده و این مجموعه دارای بخش های 
مختلفی از جمله حوزه علمیه برادران و خواهران، ســالن مطالعه مرکزی، کتابخانه و 

بخش های خدماتی است.

تاکید برتسریع در تکمیل پروژه 
مصلای جزیره کیش 

       اقتصاد کیش -  رئیس جامعه هتلداران کیش گفت: تا پایان سال دو هتل پنج ستاره 
در جزیره کیش به بهره برداری می رسد.

مسیح الله صفا گفت: در حال حاضر 52 هتل در جزیره کیش داریم و 4 هتل از این تعداد 
در دست تعمیر و بازسازی است.

وی افزود: بالغ بر 5 هزار و ۷00 اتاق و در حدود شانزده هزار و هشتصد تخت قابل استفاده 
در جزیره کیش به مسافران و گردشگران خدمات رسانی می کنند.

رئیس جامعه هتلداران کیش گفت: ۶1 هتل 4 و 5 ستاره در دست ساخت در جزیره کیش 
است و امیدواریم تا پایان سال یک تا دو هتل به بهره برداری برسند.

وی با اشاره به تسهیلات بانکی برای ساخت هتل ها گفت: بانک ها با بهره بانکی که ارائه 
میدهند برای هتل ســاز توجیه اقتصادی ندارد که بتواند با این بهره بالای 25 درصدی 

بتواند فعالیت کنند.
صفا گفت: در دنیا تسهیلاتی که برای هتل سازی ارائه می کنند درصد سودبانکی آن یک 

رقمی است.
وی با اشــاره به فعالیت انبوه سازان مسکن گفت: انبوه سازان مسکن پس از اقدام برای 
شروع ساخت و ساز می توانند نسبت به پیش فروش واحد های مسکونی اقدام کنند، اما 
هتل داران پس از تکمیل و تجهیز هتل میتوانند برای جذب مسافر و گردشگر اقدام کنند.

صفا گفت: هتل هایی با پیشرفت فیزیکی بین 10 تا ۹0 درصد ساخت در جزیره کیش 
وجود دارد که برای تکمیل نیاز به اعتبار دارند.

رئیس جامعه هتلدران کیش درصد اشغال هتل های کیش را خوب ارزیابی کرد و گفت: 
دستورالعمل های بهداشتی با شدت و جدیت درحال اجراست.

بهره برداری از دوهتل پنج ستاره 
تا پایان سال در کیش

اقتصاد کیش -اســتاندار هرمزگان با 
تاکید بر اینکه مردم از مسافرت به استان 
هرمزگان خودداری کنند، گفت: اعمال 
محدودیت سفر به استان هرمزگان تا پایان 

اردیبهشت سال آینده ادامه دارد.
فریدون همتی، استاندار هرمزگان در 
شبکه خبر با اشاره به اقدامات پیشگیرانه 
برای جلوگیری از ورود مسافران به این 
اســتان، اظهار داشت: استان هرمزگان با 
توجه به اینکه در نیمه دوم ســال آب و 

هوای مناسب و مطبوعی دارد، هر سال 
شاهد حضور میلیون ها مسافر است.

وی افزود : در شــرایط فعلی با توجه 
به توصیه هایی که صورت گرفته از مردم 
تقاضا داریم از مسافرت به استان هرمزگان 
و مناطق آزاد این استان خودداری کنند؛ 
چراکه خدمات و سرویس دهی لازم به 
ویژه در ســواحل و پارک ها به مسافران 
داده نمی شود یا بسیار کاهش پیدا کرده 

است.

استاندار هرمزگان با بیان اینکه امکان 
این که مطلقا رفت و آمدی در این استان 
صورت نگیرد، به دلیل انجام داد و ستدها 
و حضور نیروهای مختلف نظامی در آنجا 
وجود ندارد، گفت: ما می خواهیم رفت و 
آمدها به این استان را به حداقل برسانیم 
و از مــردم می خواهیم از حضور در این 
استان خودداری کرده و سفر به این استان 

را به زمان های دیگری موکول کنند.
همتی یادآور شد: اکنون میزان خدمات 
در مناطــق مختلف اســتان را کاهش 
داده ایم، ضمن ایــن که در ورودی های 
زمینی، ایستگاه قطار و فرودگاه این استان 
نیز مسافران کنترل می شوند تا اگر مورد 
مثبتی از ابتلا به کرونا وجود داشته باشد 

به استان وارد نشود.
وی تصریح کرد: در بندر شهید حقانی 
که شناورها از آنجا به سمت قشم حرکت 
می کنند، پیش بینی هایی صورت گرفته تا 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از افراد 
با هزینه شخصی تست کرونا بگیرد و اگر 
فردی کرونا مثبت باشد باید با هزینه خود 

در آنجا قرنطینه اجباری شود.
اســتاندار هرمزگان با تأکید بر اینکه 
اعمال محدودیت های ورود مســافر به 
استان هرمزگان تا پایان اردیبهشت سال 
آینده ادامه خواهد داشــت، خاطرنشان 
کــرد: تیم هایی در مناطق پرجمعیت که 
شناورها در آن مناطق رفت و آمد می کنند 
قرار داده شده تا نظارت لازم را بر رعایت 
فاصله گذاری اجتماعی و اســتفاده از 

ماسک داشته باشند.
همتی افزود: با آن دسته از گردشگرانی 
کــه در اماکنی مانند هتل هــا در قالب 
تورهــای گردشــگری به این اســتان 
می آیند، همکاری هایی می شــود اما ما 
به صورت گسترده امکانات و خدمات 
ارائه نمی دهیم؛ ضمن اینکه در پارک ها 
و سواحل استان که در گذشته مسافران 
اســکان داده می شــدند، خدماتی ارائه 
نمی دهیم و خدمات بندری ما نیز محدود 

است.
وی افزود: توصیه می کنیم مردم از سفر 

به استان هرمزگان خودداری کنند

مسافران تا بعد از فروردین نیایند، خدمات نمی دهیم
استاندار هرمزگان:

اقتصاد کیش -  رییس انجمن دفاتر خدمات مسافرتی هرمزگان گفت: شرکت های 
هواپیمایی با توجیه شرایط کرونایی و خالی بودن ۳0 درصد صندلی های خود، نرخ 

بلیت پروازهای خود به این استان را افزایش داده اند. 
شهرام داوری اظهار داشت: این شرکت ها در شرایط کرونایی تنها می توانند تا ۶0 درصد 

ظرفیت صندلی های خود مسافر پذیرش کنند.
وی، در پاســخ به این ســئوال که برای جبران ۳0 درصد ظرفیت خالی پروازها نباید 
با جهش 2 تا ســه برابری نرخ بلیت روبه رو باشــیم، جواب داد: این معمایی است که 

نتوانسته ایم آن را حل کنیم و احتمال کاهش قیمت بلیت پروازها نیز پایین است.
وی ادامه داد: از طرف دیگر برخی افرادی که دیگر قادر به تهیه بلیت در مسیرهای هوایی 
نیستند اکنون سفر خود را با قطار، خودرو شخصی و یا اتوبوس های بین شهری انجام 

می دهند که همین مساله یکی از دلایل تکمیل بودن ظرفیت قطارهاست.
رییس انجمن دفاتر خدمات مسافرتی هرمزگان اشاره کرد: دسترسی دفاتر خدمات 
مسافرتی این استان در روز 12 بهمن به سامانه فروش بلیت قطار قطع شد که مسوولان 
مربوطه اعلام کردند مشکل از سامانه های آنها نیست. وی اضافه کرد: قطع دسترسی دفاتر 
خدمات مسافرتی هرمزگان به سامانه فروش راه آهن در حالی رخداد که سایت های 

فروش اینترنتی بلیت در همان ساعت ها بدون هیچگونه مشکلی فروش داشتند.

شرکت های هواپیمایی نرخ بلیت پروازها 
در مسیرهای هرمزگان را  افزایش دادند

اقتصاد کیش -  شاکر رضا مریدی، مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان در نشست با اعضاء 
جامعه بازرگانان قشم با هدف بررسی مسائل و مشکلات این قشر از فعالان اقتصادی اظهار 
داشت: فلسفه حضور اداره امور مالیاتی در مناطق آزاد، ارائه خدمات به فعالان اقتصادی که 

در چهارچوب قانون مناطق آزاد مشغول فعالیت هستند، می باشد.
 وی افزود:برای معافیت مالیاتی در مناطق آزاد سه شرط شامل داشتن مجوز فعالیت، تسلیم 
اظهارنامه مالیاتی و ارائه اسناد و مدارک مربوطه و فعالیت در محدوده هر منطقه آزاد برای 
فعالان اقتصادی الزامی اســت و هر یک از فعالان اقتصادی با رعایت این سه اصل مهم 

می تواند از مزیت معافیت20 ساله در محدوده منطقه آزاد قشم برخوردار شوند.
 مدیــر کل امور مالیاتی هرمزگان تصریح کرد: در خصوص مالیات عملکرد۹0 الی ۹4 
مودیان مالیاتی در مناطق آزاد، لایحه ای از سوی دولت جهت استثنا کردن این مناطق از 
تسلیم اظهارنامه مالیاتی به کمیسیون اقتصادی مجلس ارسال شده که مدیران مناطق آزاد و 
دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد با استفاده از ظرفیت نمایندگان مجلس شورای اسلامی 

استان های دارای مناطق آزاد پیگیری لازم را انجام می دهند.
 مریدی درباره وضعیت دارندگان مجوز شهرداری ها در مناطق آزاد همانند قشم، گفت: 
در صورتی که نام شهرداری نیز در ماده 1۳ قانون چگونگی اداره مناطق آزاد گنجانده شود، 
فعالان اقتصادی دارای مجوز شهرداری هم می توانند از معافیت 20 ساله مالیاتی با رعایت 

سه اصل اعلام شده برخوردار شوند.
 وی خاطر نشــان کرد: فعالان اقتصادی دارای مجوز از شهرداری ها در منطقه آزاد قشم 
می توانند تا تعیین تکلیف وضعیت از سوی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد، با تسلیم 
اظهارنامه مالیاتی با توجه به فعالیت های خردی که دارند همانند مودیان سرزمین اصلی از 

معافیت پایه استفاده نمایند

شرایط برخورداری از معافیت مالیاتی 
مناطق آزاد

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان عنوان کرد:

رییس انجمن دفاتر خدمات مسافرتی هرمزگان :

       اقتصاد کیش -  همزمان با آغاز دهه فجر، عملیات پروژه بزرگ و استراتژیک گازرسانی 
به نیروگاه های کیش آغاز شد.

مدیر عامل شرکت گاز استان هرمزگان ضمن تبریک فرا رسیدن چهل و دومین سالگرد 
پیروی شکوهمند انقلاب اسلامی در تشریح این خبر، اظهار کرد: همزمان با آغاز دهه فجر 
در سال جاری، عملیات  اجرایی پروژه بزرگ و استراتژیک گازرسانی به  نیروگاه های 

کیش آغاز شد.
فواد حمزوی افزود: با توجه به این که نیروگاه های موجود در این جزیره به دلیل کمبود گاز، 
روزانه یک میلیون لیتر گازوئیل مصرف می کنند و بمنظور جلوگیری از مصرف سوخت 
مایع  و حفاظت از محیط زیست  جزیره که تاقبل از بیماری فراگیر کرونا، میزبان  صدها 
هزار نفر گردشگر از سراسر کشور بوده، بی شک با آمدن گاز طببیعی شاهد رشد و تحول 

عظیمی در این منطقه خواهیم بود.
گفتنی است در شروع این عملیات، رئیس اداره گاز کیش، رئیس امور مهندسی و اجرای 
طرح ها، مشــاور نظارت عالیه، کارگاهی و شــرکت مجری پروژه شرکت گاز استان 

هرمزگان نیز حضور داشتند

پروژه بزرگ گازرسانی 
به نیروگاه های  جزیره کیش آغاز شد

       اقتصاد کیش - مدیر حمل و نقل عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد 
کیش از ساماندهی و رفع نواقص فنی و ظاهری تاکسی ها ومینی بوس های جزیره خبرداد.
امید پاشاکی مدیر حمل و نقل عمومی این شرکت گفت: به منظور رسیدگی به وضعیت 
ظاهری وفنی تاکسی ها و مینی بوس های کیش عملیات نظارت بروضعیت تاکسی ها 

از 15 بهمن آغاز می شود.
پاشاکی افزود: براساس برنامه زمانبندی در این طرح یکماهه تمامی تاکسی های سفید، 
زرد ومینی بوس های کیش به منظور رفع نواقص فنی وظاهری مورد بازدید کارشناسان 
حمل ونقل عمومی قرار می گیرند تا وضعیت خدمات دهی به شهروندان وگردشگران 
بهبود یافته و درمنظر شــهری نیز ناوگان حمل ونقل عمومی از ظاهرو کیفیت خوبی 

برخوردار باشند

ساماندهی و رفع نواقص فنی و ظاهری 
ناوگان حمل ونقل عمومی کیش


